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Fundacja LOTTO ogłosiła nabór wniosków do 8. edycji programu „odLOTTOwa jazda”.

Celem Konkursu jest:

a. promowanie aktywności fizycznej – jazda na rowerze;

b. promowanie zaangażowania społecznego i współzawodnictwa w duchu zasady fair play;

c. udzielenie wsparcia beneficjentom w postaci darowizny na projekty zgłoszone w

konkursie o tematyce dotyczącej promowania aktywności fizycznej, zaangażowania

społecznego, promującego zdrowy tryb życia.

Konkurs składa się z dwóch etapów:

etap I konkursu polega na zgłoszeniu projektu, na który beneficjent chciałby otrzymać

darowiznę. Tematyka projektów musi być zgodna z celami statutowymi Fundacji, ze

szczególnym ukierunkowaniem na promowanie aktywności fizycznej, zaangażowania

społecznego i zdrowego trybu życia. Minimalna wartość dofinansowania projektu

zgłoszonego w konkursie, to wysokość nagrody za I. miejsce w konkursie (tj. 30 000 zł).

etap II konkursu polega na przejechaniu na rowerach przez uczestników konkursu jak

największej liczby kilometrów w terminie określonym przez Organizatora konkursu, na

rzecz jednego dowolnie wybranego przez uczestnika beneficjenta – z dostępnej listy

beneficjentów. Zadaniem każdego beneficjenta zakwalifikowanego do etapu II konkursu,

będzie zaangażowanie uczestników aby w specjalnej aplikacji dołączali do jego grupy

oraz pokonywali jak największą liczbę kilometrów na rowerach, na rzecz wskazanego

przez beneficjenta projektu i celu społecznego.

Konkurs prowadzony jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Realizacja zgłoszonych do dofinansowania projektów musi zakończyć się do 31.10.2026 r.

Beneficjentami mogą być podmioty (organizacje), o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j. z dnia

2023.03.27), w szczególności: organizacje non-profit, podmioty nie prowadzące działalności

gospodarczej, organizacje i instytucje działające na rzecz dobra publicznego.

Laureaci (decyduje liczba zaliczonych i zsumowanych kilometrów do dnia 17 sierpnia 2025 r.)

otrzymają nagrody pieniężne na zgłoszone projekty:

nagroda za I. miejsce – kwota darowizny 30 000 zł

nagroda za II. miejsce – kwota darowizny 25 000 zł

nagroda za III. miejsce – kwota darowizny 20 000 zł

nagroda dodatkowa – kwota darowizny (5 nagród po 10 000 zł), jaką Organizator

konkursu przekaże na rzecz beneficjenta, który nie zajął w rywalizacji miejsc od I. do III.,

na rzecz którego uczestnicy przejechali minimum 100 tysięcy kilometrów oraz

Organizator konkursu wysoko ocenił wniosek beneficjenta, biorąc pod uwagę wartość

merytoryczną i znaczenie poruszanego problemu społecznego.



Termin zgłaszania projektów w ramach I etapu konkursu upływa 3 czerwca 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://www.fundacjalotto.pl/odlottowa-jazda/
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